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Tytuł: Zielone myślenie w kształceniu i szkoleniu zawodowym: od współpracy międzynarodowej do
długotrwałych zmian

Zmiany w edukacji  nie  zawsze zachodzą płynnie  i  szybko.  Wymaga to poświęcenia  pewnej  ilości
czasu, wysiłku, współpracy kompetentnych ekspertów i jasno określonego celu, który zamierza się
osiągnąć.  Kierując  się  tą  myślą,  promocja  ekologicznego  sposobu  myślenia  w  sektorze  VET,
stanowiąca  cel  projektu  MET-VET,  kładła  nacisk  na  jasną  komunikację  celów  oraz  oczekiwanych
rezultatów,  dokładne  badania  w  krajach  partnerskich,  bezinteresowne  dzielenie  się  wiedzą  i
perspektywami w zakresie zasad i  działań środowiskowych, a także stałą współpracą z lokalnymi,
regionalnymi i  krajowymi interesariuszami.  Dwa lata wspólnej pracy zaowocowały opracowaniem
materiałów i instrumentów, które powinny ułatwić przyjęcie strategii metapoznania środowiskowego
w Kształceniu i Szkoleniu Zawodowym (VET). Obejmuje to ustrukturyzowane ramy kompetencji  w
zakresie metapoznania dla myślenia środowiskowego, bezpłatny kurs online dla osób uczących się i
nauczycieli VET na temat promowania zielonych i zrównoważonych zasad w VET oraz elektroniczne
narzędzie  do  pisania  Cyfrowych  Historii,  jako  formy  refleksji  nad  procesem  uczenia  się  wraz  z
Portfolio do śledzenia rozwoju. Mimo to, partnerzy projektu pracują nad dostarczeniem finalnego
rezultatu,  który  posłuży,  jako  zestaw  narzędzi  do  zarządzania  zmianą  wraz  z  instrumentami  i
instrukcjami dla Centrów Kształcenia i Szkolenia Zawodowego, potrzebnymi do skutecznej integracji
strategii metapoznawczych w ich organizacjach. 

Rezultaty  zostały  już  przetestowane  w  krajach  partnerskich  z  udziałem  około  200  uczniów  i  30
trenerów! Partnerzy nie chcą jednak, aby ich historia kończyła się w tym miejscu. Wyniki MET-VET są
otwarte dla innych organizacji VET, menedżerów, nauczycieli i uczniów, aby mogli z nich korzystać
i wspierać proces ekologizacji  w VET.  Odwiedź naszą platformę i  stronę internetową, aby znaleźć
materiały  oferowane  w  siedmiu  językach:  angielskim,  polskim,  greckim,  niemieckim,  estońskim,
hiszpańskim i włoskim. 
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